1

2020年９月16日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 Ｐ Ａ Ｌ Ｔ Ａ Ｃ

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  糟谷  誠一

（コード番号:8283 東証一部）

問合せ先
 取締役常務執行役員

経 営 企 画 室 長
嶋田  政治

（TEL.06-4793-1090）

取締役等の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、取締役等の異動につきまして、下記のとおり決議いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．取締役の異動

  委嘱事項変更（2020年10月１日付）

氏 名 現   職 新   職

野間  正裕
取締役専務執行役員
営業統括本部長

取締役専務執行役員
営業統括本部長 兼
商品本部長 兼 海外事業本部長

２．執行役員の異動

  委任事項変更（2020年10月１日付）

氏 名 現   職 新   職

田代  雅彦
常務執行役員

監査部長

常務執行役員

近畿支社長

中曽根 義裕
常務執行役員

東京支社 副支社長

常務執行役員

監査部長

伊東  章文
常務執行役員

ＭＫ事業本部長 兼 東京支社 ＭＫ事業部長

常務執行役員

ＭＫ事業本部長

吉田  拓也
常務執行役員

商品本部長 兼 海外事業本部長

常務執行役員

東京支社長

平田  雅史
常務執行役員

東京支社長

常務執行役員

横浜支社 副支社長

山田  恭嵩
常務執行役員

営業本部長

常務執行役員

東日本営業本部長

芦原  英生
常務執行役員

名古屋支社長

常務執行役員

西日本営業本部長

小 西  誠
執行役員

近畿支社長

執行役員

東京支社 ＭＫ事業部長

2

氏 名 現   職 新   職

稲葉  英樹
執行役員

東北支社長

執行役員

北陸支社長

３．その他重要な人事（2020年10月１日付）

氏 名 現   職 新   職

鳴海  勝之
理事

ＳＣＭ本部 ソリューション部 部長

理事

東京支社 埼玉支店長

高山  博一
理事

ＬＣ事業本部 副本部長

理事

名古屋支社長

井波  明夫
理事

北陸支社長

理事

北陸支社 営業部 部長

上 村  隆
理事

東京支社 ＭＫ事業部 副事業部長

理事

東京支社 副支社長

渡邊  剛司
理事

九州支社 営業統括部長

理事

ＳＣＭ本部 ソリューション部 部長

三上  裕司 東北支社 営業統括部長
理事

東北支社長

浮田  裕之 ＬＣ事業本部 営業部 部長 ＬＣ事業本部 副本部長

石黒  久和 監査部 監査部 副部長

池 田  裕 商品本部 副本部長 商品本部 商品ＭＤ部 部長

以 上